

**Årsredovisning**  
för  
**Skravsta Agro AB**  
559194-5208

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nils Lennartsson, Styrelseledamot  
2025-07-17

Styrelsen för Skravsta Agro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk och även tjänster inom jord och skogsbruk. Främst entreprenaduppdrag inom skog.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 991	2 715	3 705	3 355
Resultat efter finansiella poster	-376	-266	233	-470
Soliditet (%)	19,4	5,2	19,5	15,1
Balansomslutning	5 389	4 322	2 506	1 933

Omsättningen har ökat med 84% i jämförelse med föregående räkenskapsår. De främsta orsakerna är ökad försäljning av tjurar samt skogskörning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	439 311	-266 064	<b>223 247</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-266 064	266 064	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		<b>1 200 000</b>
Årets resultat			-375 597	<b>-375 597</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 373 247</b>	<b>-375 597</b>	<b>1 047 650</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 373 247
årets förlust	-375 597
	<b>997 650</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	997 650
	<b>997 650</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 990 928	2 715 444
Övriga rörelseintäkter		928 206	941 821
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 919 134</b>	<b>3 657 265</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 686 609	-1 157 065
Övriga externa kostnader		-2 359 871	-1 782 429
Personalkostnader	2	-800 695	-699 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-261 895	-158 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 109 070</b>	<b>-3 797 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-189 936</b>	<b>-140 210</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 149	577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 810	-126 431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-185 661</b>	<b>-125 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-375 597</b>	<b>-266 064</b>

**Resultat före skatt**

**-375 597**      **-266 064**

**Årets resultat**

**-375 597**      **-266 064**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 148 275	1 556 583
Inventarier, verktyg och installationer	4	374 533	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 522 808</b>	<b>1 556 583</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 522 808</b>	<b>1 556 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 979 091	2 440 524
<b>Summa varulager</b>		<b>1 979 091</b>	<b>2 440 524</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 071	75 752
Övriga fordringar		232 166	127 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 535	116 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>884 772</b>	<b>319 641</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 409	4 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 409</b>	<b>4 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 866 272</b>	<b>2 765 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 389 080</b>	<b>4 321 607</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 373 247	439 311
Årets resultat		-375 597	-266 064
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>997 650</b>	<b>173 247</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 047 650</b>	<b>223 247</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 367 472	634 368
Övriga skulder		591 133	730 196
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 958 605</b>	<b>1 364 564</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	417 973	11 651
Övriga skulder till kreditinstitut	6	341 569	273 336
Leverantörsskulder		1 121 085	2 004 903
Övriga skulder		225 852	228 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 346	214 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 382 825</b>	<b>2 733 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 389 080</b>	<b>4 321 607</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 522 808	1 556 683
	<b>3 222 808</b>	<b>2 256 683</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 960 000	1 135 000
Inköp	852 200	825 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 812 200</b>	<b>1 960 000</b>
Ingående avskrivningar	-403 417	-245 313
Årets avskrivningar	-260 508	-158 104
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-663 925</b>	<b>-403 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 148 275</b>	<b>1 556 583</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	375 920	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 920</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 387	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 387</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>374 533</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Inga lån som förfaller senare än 5 år.

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 617 036 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 367 472	634 368
	<b>1 367 472</b>	<b>634 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	341 569	273 336
	<b>341 569</b>	<b>273 336</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	417 973	11 650

Eskilstuna 2025-07-14

*Nils Lennartsson*  
Nils Lennartsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-15

*Denice Nyström*  
Denice Nyström  
Revisor
